
TSKRP009ZFL3

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na akci:

„Odborné arboristické řezy a ošetření stromů v ulici Korunní, dle požadavků

TSK“

číslo smlouvy (dodatku) objednatele: 3/20/2700/0009

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Flájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku s celkovým finančním objemem plnění dle Smlouvy ve znění Dodatku

do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění uděleného

představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, předseda představenstva pověřený řízením příslušné

sekce.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Mgr. Eva Jakubcová, vedoucí oddělení správy zeleně

Ing. Mariana Tomková, technik údržby zeleně

(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel: Lesarb company s. r. o.

Braunerova 563/7, Praha- 8 Libeň, 180 00

IČO: 047Ž3805
DIČ: CZ0 723805
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, spis. zn. C 252684

zastoupena: Ing. Dávidem Tomašákem, jednatelem společnosti

Ing. Adamem Chudjákem, jednatelem společnosti

každý z jednatelů je oprávněn jednat samostatně

(dále jen ;,Zhotovitel")

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke
smlouvě o dílo č. 3/20/2700/0009 ze dne 23. 04. 2020 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku - nezbytné a nepředvídatelné dodatečné práce,
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy.

Vícepráce spočívají v ošetření dřevin ve stromořadí I. kategorie v podobě speciálních
arboristických zásahů zdravotních a výchovných pro kvalitní zapěstování koruny stromů a zajištění
jejich bezpečnosti u frekventované páteřní komunikace včetně odstranění dřevní hmoty
a úklidu na stanovišti.

III.
Změna čl. II Smlouvy (Cena díla)

1 . Čl. II. se v části kalkulace ceny mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH 21 %:
Cena dle Smlouvy vč. DPH:

499 550,00,- Kč
104 905,50,- Kč
604 455,50,- Kč

Cena víceprací dle Dodatku bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle Dodatku vč. DPH:

29 973,00,- Kč
6 294,33,- Kč

36 267,33,- Kč

Cena celkem bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. DPH:

529 523,00,- Kč
111 199,83,- Kč
640 722,83,- Kč

Ostatní ustanovení článku II. zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

1.

-2-



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

2 0 -07- 2020V Praze dne: V Praze

2 0 -07- 2020
za Objednatele:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

za Zhotovitele:

Lesarb company s. r. o.

Mgr. Jozef Sinčák, MBA

předseda představenstva
Ing. Adame Cmudják

jednatel společnoí conH>anyí.r.o.

Jía »■ftln|I Brauneruv* 563/7 ,

180 00 Praha 8 Libeh

yAc. ito: 04723805

www.lesart.ci

lnfo.lesart>«gmail.com +420 722 4341861Tjr 7 komunikací
'

t, a.s.

ŘásnoV; 3 770/8, 110 00 PRAHA 1

DIČ: C204723505

106

-3 -



S"'*V " •

IV v«.

«sarfnaur|-tri

»1 lil 7 <é

řiLri' «.•» .a

.


